**Relicta Elizabet Plywzchiakowycza de eadem** a quadam sua extirpatura debet dare: caponem 2, kx 4

**Iwry Tomchecz de eadem** a quadam sua extirpatura debet dare: caponem 1, kx 4

**Jacop Berczkowich de eadem** a quadam sua extirpatura debet dare: caponem 1, kx 4

**Tomas Berczkowich de eadem** a quadam sua extirpatura debet dare: kx 12

**Ambrosius Lonchar de eadem:** caponem 1, kx 4

#### Preconatus Superior

#### VILLA HRWSSEWCZ<sup>45</sup>

**Martinus Gerk** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5	
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5	
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	wienn.	5	
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5	
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	corum	1/2	
Auene	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	coros	1½	
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2	
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1	
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2	
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1	
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1	
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3	
capones 2,	kx	8													

**Laurentius Zeryssych** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5

<sup>45</sup> Hruševac Hrwssewcz), selo sjeverozapadno od Donje Stubice.

Censum Krawye	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	corum	$\frac{1}{2}$
Auene	.	cores	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos	.		2
Altero anno pullum	.		1
Pro uno anno caseos	.		2
Altero anno caseum	.		1
Gallinam carnispriuii	.		1
Oua paschalia	.		3

*caponem 1, kx 4*

**Martinus Kowach** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	kx	5
Censum Martini	.	kx	5
Censum Krawye	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	corum	$\frac{1}{2}$
Auene coros	.		$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos	.		2
Altero anno pullum	.		1
Pro uno anno caseos	.		2
Altero anno caseum	.		1
Gallinam carnispriuii	.		1
Oua paschalia	.		3

**Blasius Sosthar** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	kx	5
Censum Martini	.	kx	5
Censum Krawye	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	corum	$\frac{1}{2}$
Auene coros	.		$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos	.		2
Altero anno pullum	.		1
Pro uno anno caseos	.		2
Altero anno caseum	.		1
Gallinam carnispriuii	.		1
Oua paschalia	.		3

**Vrbanus Paklecz** habet quartalicium medium

Censum Georgii	.	kx	5
Censum Martini	.	kx	5
Censum Krawye	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	corum	$\frac{1}{2}$
Auene coros	.		$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos	.		2
Altero anno pullum	.		1
Pro uno anno caseos	.		2
Altero anno caseum	.		1
Gallinam carnispriuii	.		1
Oua paschalia	.		3